
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  TSV GA Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

4 12 11 1 15 5

20

╳
11

1
13

2
14

3
17

7
18

8
20

Auszeit

1:5
3:11

Ende
20:25

B  FT 1844 Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

15 9 5 4 7 1

25

2
15

8
16

9
19

11
20

13
21

14
25

Auszeit

14:11
19:17

S
A
T
Z

2

Start
20:28

B  FT 1844 Freiburg R

I II III IV V VI Punkte

15 9 5 4 7 1

28

╳
9
21

3
11
23

5
13
24

6
14
25

7
18
28

8
20

Auszeit

21:19
21:21

Ende
20:57

A  TSV GA Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

12 11 1 15 5 4

269 7

23:2416:19

0
10
21

2
12
22

3
13
24

4
15
26

7
16

8
17

Auszeit

15:17
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:00

A  TSV GA Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

4 12 7 1 15 11

235

16:19

╳
11
18

1
12
20

2
13
23

3
14

4
15

9
16

Auszeit

14:15
16:20

Ende
21:28

B  FT 1844 Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

15 9 5 4 7 1

2514

24:22

24:23
0
9
23

1
10
24

2
12
25

3
15

5
17

7
20

Auszeit

5:8
23:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  FT 1844 Freiburg vs. TSV GA Stuttgart A

Spiel 5020 25.10.2025 20:00 Uhr

Act-Now Halle
79117 Freiburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  FT 1844 Freiburg 14/14

1 Hartmann, Lara X

3 Gehmlich, Milena
4 Autzen, Mayla X
5 Saier, Juli X
6 Mittler, Greta

7 Gaisser, Jule X
9 Göttker, Lisa X

10 Steffens, Britta
12 Sonnenbichler, Anna-…
13 ★ Berzina, Jasmina X

14 Krapf, Maya X
15 Möllinger, Smilla X
16 Siepe, Anna-Maria
17 Stumböck, Lena

B  Libero

13 Berzina, Jasmina X
16 Siepe, Anna-Maria

B  Offizielle

T Schneider, Florian

C

A  TSV GA Stuttgart 12/14

1 Kleefisch, Kathrin X

2 ★ Fischer, Johanna X
3 Zorn, Mia
4 Trautmann, Jasmin X
5 Paul, Mariela X

7 Blanke, Noemi X
8 Szabo, Gwen
9 Zimmermann, Sofie X

11 Berndt, Annika X
12 Borkenhagen, Nele X

13 Bochert, Ida
15 Hommel, Katharina X

A  Libero

2 Fischer, Johanna X
8 Szabo, Gwen

A  Offizielle

T Stähle, Patrick

CT Gryka, Magdalena E
SC Herz, Eva E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  FT 1844

Freiburg

TSV GA Stuttgart
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 20 0 0 2
2 0 1 28 2 29 26 0 2 2
2 2 1 25 3 28 23 0 1 2

4
5

6 2 3 78 82 69 0 3 6
Start: 20:00 Ende: 21:28 Dauer: 1:28

Sieger: FT 1844 Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hansert, Bernhard DE 1

2 Käfer, Ludwig DE 2

Schr. Kaufhold, Tom
Assist. Ebner, Mauro

Dokument erstellt: 25.10.2025 21:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


