

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

B FT 1844 Freiburg vs. TSV GA Stuttgart A

Spiel 5020

25.10.2025 20:00 Uhr

Act-Now Halle 79117 Freiburg



			S		art :00	(A)	TSV GA	Stutt	gart	R		de :25	B	FT 184	4 Freil	burg	S
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	- (``	4	12	11	1	15	5		15	9	5	4	7	1	
ellu		Spielernr	J.Ľ							20							125 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								1							
Ĺ		ор. о. о. о. о.								1							
		1. 5. 2. 6.	1	X,	1	2	3	7	8 20	Auszeit			9	11	13	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		11	13	14	17	18	20)	1:5 3:11	15	16	19	20	21	(3)	14:11 19:17

S		art :28	В	FT 184	4 Freil	burg	R		de :57	(A)	rsv ga	Stutt	gart	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	15	9	5	4	7	1		12	11	1	15	5	4	
<u> </u>							28				9	7		26
Z											23:24	16:19		
2	X 9	3 11	5 13	6 14	7 1Ω	8 20	Auszeit	0 10	2 12	3 13	4 15	7 16	8 17	Auszeit
	21	23		25	18 28	20	21:19 21:21		22	24	2 9		17	15:17 21:23

				S	Start 21:00		A TSV GA Stuttgart				R		de :28	B	FT 184	4 Freil	ourg	s
	Αι	ıfschlagfol	ge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	rtaufstellu	ng 4	_	4	12	7	1	15	11		15	9	5	4	7	1	
Aufstellung	A	Spieler	nr.	<u> </u>					5		23					14)		25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielsta	nd 4	Z					16:19							24:22		
Ľ]		_													24:23		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X 11	1 12	2 13	3 14	4 15	9 16	Auszeit	00	1 10	2 12	3 15	5 17	7 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			18	20	13 23				14:15 16:20	23	24	12 25	,,,	.,		5:8 23:20

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T Z														
_							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge
βı	Sta	rtaufs	tellung
ellur		Sp	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	T																					
d	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	FT 1844 Freiburg 14/	14	lack	TSV GA Stuttgart 12	ľ
te	1	Hartmann, Lara	Χ	1	C Kleefisch, Kathrin	T
	3	Gehmlich, Milena		2	★ Fischer, Johanna	Ī
	4	🕜 Autzen, Mayla	Χ	3	Zorn, Mia	I
	5	Saier, Juli	Χ	4	Trautmann, Jasmin	I
	6	Mittler, Greta		5	Paul, Mariela	T
	7	Gaisser, Jule	Χ	7	Blanke, Noemi	Ī
	9	Göttker, Lisa	Χ	8	Szabo, Gwen	I
	10	Steffens, Britta		9	Zimmermann, Sofie	I
	12	Sonnenbichler, Anna		11	Berndt, Annika	I
	13	★ Berzina, Jasmina	Χ	12	Borkenhagen, Nele	Ī
	14	Krapf, Maya	Χ	13	Bochert, Ida	I
	15	Möllinger, Smilla	Χ	15	Hommel, Katharina	I
	16	Siepe, Anna-Maria		(A)) Libero	
Ą	17	Stumböck, Lena		2	Fischer, Johanna	T
2	B	Libero		8	Szabo, Gwen	Ť

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungei	1	

Assist. Ebner, Mauro

ш					Eraek	onisse					14	кгарт, мауа	Χ	13	Bochert, Ida	
1		6	3) E	T 18		TSV (tutt	tga	rt	15	Möllinger, Smilla	Х	15	Hommel, Katharina	Χ
			_	ibur			A)	•		16	Siepe, Anna-Maria		(A)) Libero	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	17	Stumböck, Lena		2	Fischer, Johanna	Х
	2	0	1	25	1	25	20	0	0	2	B) Libero		8	Szabo, Gwen	
	2	0	1	28	2	29	26	0	2	2	13	Berzina, Jasmina	Х		Offizielle	
	2	2	1	25	4	28	23	U	1	2	16	Siepe, Anna-Maria			Stähle, Patrick	П
					5						$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Offizielle		CT	Gryka, Magdalena	Е
	6	2	3	78		82	69	0	3	6	Т	Schneider, Florian		SC	Herz, Eva	Ε
1	St	art	: 20	0:00	Ende:	21:28	Dau	ıer	: 1:	28					_	

Sieger: FT 1844 Freiburg 3:0

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Hansert, Bernhard	DE	1	
2	Käfer, Ludwig	DE	2	
			Schr.	Kaufhold, Tom